Actum apud Vincennas anno Domini millesimo trecentesimo quarto, mense Junio.

(*Gallia Christiana*, t. X, col. 142. Instrumenta.)

III

*Concernant le règne de Philippe le Bel.*¹

1° EXTRAIT DES COMPTES DU BAILLI DE SENLIS (1285).

Expensa : art. 23. Petrafons. — Sanctus Johannes in Bosco pro toto C sols (p. 632, G.).

De respectu abbatiæ Sancti Johannis in Bosco : XXXVIII^l III^s VI^d (p. 649, K.).

Liberationes Restri. — Pro VIII^e XIX thesis palicii novi circa novam talliam abbatiæ Sancti Johannis in Bosco : III^d. — Pro thesiâ : X^l V^s et pro duabus portis ibidem X^s (p. 142, B.).

1. Recueil des historiens de France et des Gaules, t. XXII.